,
quod

tota pecunia in termiriis debitis nostro nomine domino H. de Radeberc
aut in claustro Stellae Sanctae Mariae, aut in Budissin persolvantur.

In hujus rei testimonium evidens et supradictae ordinationis memoriam
firmiorem praesentem literam nostri sigilli munimine fecimus roborari.
— Actum Wratislaviae anno domini MCCLXXX" quinto VIIIF kalendas
Maji.

Archiv zu Marienstern N. 188. — Anhängend das wohl erhaltene Siegel Bern-
hards V. Kamenz.
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Hermann v. Donin verpflichtet sich für seine Frau Elisabeth,

dass dieselbe auf ihre Ansprüche an Bernhartstorf, das ihre

Brüder Bernhard und Otto v. Bernhartstorf (v. Kamenz) ver-

kauft haben, ebenfalls verzichten werde, d. in villa Slurach

apud Landiscrone, d. 6. Mai (in die Johannis ante portani

Latinam) 1285.

Ego Hermannus de Donin notum esse cupio universis, praesentera

literam auditiiris, quod, constitutus in praesentia domini Johannis de

Sunnenwalde, judicis provincialis in terra Gorlicensi, ubi sororii mei
dilecti, Bernhardus et Otto fratres de Bernhartstorf, proprietatem suam
videlicet civitatem et curiam in Bernhartstorf cum omnibus juribus et

pertinentiis et bonis liberis et infeodatis, ac cum fasallis, ad dictam

proprietatem pertinentibus et spectantibus, resignaverunt ad manus do-

minae Elizabeth, abbatissae ac totius conventus et ecclesiae Stellae

Sanctae Mariae juxta Camencz, ordinis Cisterciensis, et abrenuntiaverunt

omni jure, quod ad eos in dicta proprietate pertinere videbatur, ego

me obligavi et obligo literam per praesentem, quod Elizabeth, dilecta

mea conjux, soror dictorum B. et Ot. , eandem proprietatem debet

liberaliter resignare cum omnibus suis pertinentiis supradictis et renunciare

omni jure rationabiliter, quod proprietate sibi competit in praedicta;

similiter et silvam juxta Friderichstorf sitam resignabit, quam etiam

dicti sororii mei resignaverunt. In cujus rei testimonium praesentem
literam scribi jussi, mei sigilli robore communitam. Actum in villa

Slurach juxta Landiscrone anno domini MCCLXXX*^ quinto in die Jo-

hannis ante portam Latinam
,
praesentibus domino Johanne Sunnenwalde,

fratre Johanne de Prichyn mouacho de Cella, domino Henrico de Ca-

mencz et domino Volcmanno in Bernhartstorf, plebanis, dominis Th. de

Panewitz, Henrico de Kadeberg, Berchthero dicto List, Siffrido, Wich,
Cunrado fratribus de Cothewitz, Bernhardo de Gerlachsheim, militibus,

Arnoldo de Grizlawe, Bertramo de Eadeberg, et aliis quam pluribus